REPUBLICA MOLDOVA
PRIMARIA MUNICIPIULUI CAHUL

DISPOZITIE
din % P4 2. nr. A4

Cu privire la radierea Gospodariilor Tardnesti
din Registrul de evidentd a gospodariilor
tardnesti (de fermier) cu anularea codurilor
fiscale.

In conformitate cu Legea nr.435/2006 privind descentralizarea
administrativd, Legea nr.436/2006 privind administratia publicd locala, art.27 a
Legii nr.1353/2000 privind gospodariile tiranesti (de fermier), art.5 p.48 al
Hotaririi Guvernului nr.977/2001 privind inregistrarea gospodariilor taranesti (de

fermieri), examinand cererea _ detinatorilor de GT,

DISPUN:

1. Se acceptd radierea Gospoddriei Taranesti din Registrul de evidenta
a gospodariilor taranesti (de fermier) cu anularea codului fiscal

i _-cod fiscal 30386347

2. Responsabil de perfectarea actelor necesare si excluderea GT din
Registrul de evidentd a gospodariilor tdranesti (de fermier) se desemneazd dna
Oprea Valentina, specialistul Primariei municipiului Cahul (serviciul perceperi
fiscale).

3. Controlul prezentei dispozitii mi-1 asum personal.

Primarul municipiului| k Nicolae DANDIS

Intocmit: V.Opr
Vizat: Micinschi


User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


